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DURO HF243 MUD&SAND 22x11-9 4PR

NHS TL

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

O DURO

Opis produktu

Opis

Szerokos¢ catkowita [mm]
Wysokos$¢ catkowita [mm]
Gtebokos¢ bieznika [mm]
Objetosc

Tabela

Sezon

Typ

Kod producenta
Producent

Wysokos¢

Szerokos¢

Rozmiar felgi

Rozmiar

Nazwa

Magazyn

233,70 zt
Dostepny

24 godziny
DUR9221-2243_
4714379587074

Miedzynarodowy koncern powstaty
w 1945 roku. Posiada kapitat ponad
88 min USD, zatrudnia 3700
pracownikow. Posiada fabryki na
Tajwanie, w Tajlandii i w Chinach
oraz swoje filie m.in w USA, Hong-
Kongu i Singapurze. Koncern
produkuje obecnie petne spektrum

Opona quadowa DURO HF243
MUD&SAND przeznaczona jest do
jazdy w luznych warunkach, takich
jak btotniste bagno czy piasek.
Otwarty wzor topatek i klockéw
bieznika wptywa na
samooczyszczanie opony i
zapobiega zbieraniu sie materiatu w
biezniku, dzieki czemu

TL 4PR ALL TERRAIN REAR
272

563

14,5

0,05

22X11-9

letnie

quady
DUR92212243
DURO

22

11

9

22X11-9

HF243 Mud&Sand

M23
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Opis produktu

Magazyn

Nazwa

Rozmiar

Rozmiar felgi

Szerokosé

Wysokos¢

Producent

Kod producenta

Typ

Sezon

Tabela

Opis

Objetosc

Gtebokos¢ bieznika [mm]
Szerokos¢ catkowita [mm]
Wysokos$¢ catkowita [mm]
Opis produktu

O DURO

M23

HF243 Mud&Sand

22X11-9

9

11

22

DURO

DUR92212243

quady

letnie

22X11-9

TL 4PR ALL TERRAIN REAR

0,05

14,5

272

563

Opona quadowa DURO HF243 MUD&SAND przeznaczona jest do jazdy w luznych
warunkach, takich jak btotniste bagno czy piasek. Otwarty wzér topatek i klockéw
bieznika wptywa na samooczyszczanie opony i zapobiega zbieraniu sie materiatu w
biezniku, dzieki czemu opona zapewnia doskonatg przyczepnos¢ w trudnych
warunkach. Gwarancja jakosci DURO.

Miedzynarodowy koncern powstaty w 1945 roku. Posiada kapitat ponad 88 min USD,
zatrudnia 3700 pracownikéw. Posiada fabryki na Tajwanie, w Tajlandii i w Chinach oraz
swoje filie m.in w USA, Hong-Kongu i Singapurze. Koncern produkuje obecnie petne
spektrum detek oraz opon, poczawszy od rowerowych, poprzez skuterowe,
motocyklowe, quadowe, samochodowe osobowe, dostawcze i ciezarowe, az do maszyn
przemystowych, wézkéw widtowych i gokartéw. Koncern produkuje opony klasy
ekonomicznej wyzszej, a marka DURO wywodzi sie od stowa angielskiego DURABLE,
oznaczajgcego solidnos¢ i trwatos¢. Nazwa zobowigzuje, dlatego produkty DURO znane
sg z wytrzymatosci i przedtuzonej zywotnosci w stosunku do produktéw konkurencji.
Dodatkowo bardzo atrakcyjna cena sprawia, ze zainteresowanie klientéw oponami
marki DURO nieprzerwanie rosnie. Warto mie¢ DURO w swojej ofercie! Pamietaj:
DURO. Daje przewage!
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